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Чемпіонат U-19
2016/17 25-й тур, Матч №175

Понеділок, 22.05.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

1 Хмеловський Данило
6 Клюс Анатолій
17 Матвєєнко Едуард
4 Корсунов Гліб
7 Сафіханов Емін
14 Вовченко Семен
5 Качавенда Анджело
18 Бриженко Олексій (К)
10 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло
11 Борисенко Владислав

Запасні
12 Колесов Микита
13 Кодря Максим
2 Авраменко Олександр
9 Крищук Микола

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Поспєлов Артем
8 Кубенко Ярослав
4 Семеніхін Іван
6 Аверін Максим
5 Заїка Ярослав
22 Русьян Сергій
18 Яковець Олег (К)
11 Гайван Валерій
13 Бондар Сергій
16 Качанівський Назарій
14 Рудич Валентин

Запасні
12 Строкоус Артем
96 Меженський Євген
15 Негря Кирило
3 Дишкант Ярослав
2 Шкарупа Віталій

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Мамчур Євген
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Петрова Ірина
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Звягінцев Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 25-й тур, Матч №175
Понеділок, 22.05.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
4 Корсунов Гліб 10'

17' 18 Яковець Олег

28' 4 Семеніхін Іван
17 Матвєєнко Едуард

2 Авраменко Олександр 46'

5 Качавенда Анджело
9 Крищук Микола 58'

18 Бриженко Олексій 60'

66' 16 Качанівський Назарій
15 Негря Кирило

8 Левенець Михайло 68'

69' 22 Русьян Сергій

78' 13 Бондар Сергій
3 Дишкант Ярослав

7 Сафіханов Емін 83'

87' 11 Гайван Валерій
2 Шкарупа Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


